1
3

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
РТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
От  3 апреля 2017 года № 212-р
Об утверждении акта планирования

приватизации муниципального имущества

муниципального образования город Ртищево

Ртищевского муниципального района

Саратовской области на 2017 год

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21.12.2001 г. №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», на основании решения Совета муниципального образования город Ртищево Ртищевского муниципального района Саратовской области от 25 марта 2016 года №33-179 «Об утверждении Положения о планировании и приватизации муниципального имущества муниципального образования города Ртищево Ртищевского муниципального района Саратовской области» (с изменениями), решения Совета муниципального образования город Ртищево Ртищевского муниципального района Саратовской области от 07 марта 2014 года №9-47 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности муниципального образования город Ртищево» (с изменениями), решения Совета муниципального образования город Ртищево Ртищевского муниципального района Саратовской области от 15 февраля 2017 года №47-244 «Об утверждении Прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества муниципального образования город Ртищево Ртищевского муниципального района Саратовской области на 2017 год», Устава Ртищевского муниципального района, п.7 ст. 17, ст.31 Устава муниципального образования город Ртищево Ртищевского муниципального района:

1.Утвердить акт планирования приватизации муниципального имущества муниципального образования город Ртищево Ртищевского муниципального района Саратовской области на 2017 год согласно приложению к настоящему распоряжению.

2.Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации Ртищевского муниципального района в сети «Интернет» и опубликовать в газете «Перекрёсток России».

3.Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на начальника отдела по управлению имуществом и земельным отношениям администрации Ртищевского муниципального района Гришину Д.С.

4.Настоящее
распоряжение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Ртищевского
муниципального района

А.П. Санинский

Приложение

к распоряжению администрации

Ртищевского муниципального района

от 3 апреля 2017 года №212-р

Акт планирования приватизации муниципального имущества муниципального образования город Ртищево Ртищевского муниципального района Саратовской области на 2017 год

	№

п/п
	Характеристика муниципального имущества

	Адрес
	Предполагаемые сроки приватизации,

способ приватизации

	1.
	Гараж, назначение: нежилое здание, площадь: 65 кв.м., количество этажей: 1

	Саратовская область, г.Ртищево, ул.Малая Московская, №15
	II квартал продажа
на аукционе

	2.
	Нежилое помещение, назначение: нежилое, этаж: подземный, площадь: 114,9 кв.м.

	Саратовская область,

г.Ртищево,

ул.Железнодорожная,

д.№64, помещение №34
	III квартал продажа на аукционе

Верно: начальник отдела делопроизводства

администрации муниципального района

Ю.А. Малюгина